
                 ROMANIA                                    
JUDEŢUL NEAMŢ 
COMUNA BAHNA 

PRIMARIA 
Tel/fax 0233/760355; Tel.0233/760002 

e-mail: primaria@bahna.ro 
 
 

DISPOZITIA  
privind recuperarea zilei de 16 august 2019 stabilită ca zi liberă 

PRISECARU  EMIL, Primarul comunei BAHNA, judeţul Neamţ; 
Având în vedere prevederile art.1, alin.(2) din Hotărârea nr. 171/2019 privind 

stabilirea zilei de 30 aprilie 2019 ca zi liberă; 
Referatul secretarului comunei, înregistrat sub nr. 1622 din 23.04.2019; În temeiul 

prevederilor art.63 alin(5) lit.e, art.68 alin.(1), art.115 alin.(1) lit.a) şi art.117 lit.a) din 
Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

D I S P U N: 

Art.1. În vederea recuperării zilei de 16 august 2019, stabilită ca zi liberă, 
programul de lucru al personalului din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
comunei BAHNA, în intervalul 19 - 28 august 2019, va fi: 08

00
-17

00 
Art.2. Secretarul comunei va comunica prezenta dispoziţie instituţiilor şi 

persoanelor interesate. 
 
 
 
 

PRIMAR, 

L.S.         PRISECARU  EMIL 

 
 
 

               Avizat pentru legalitate 

                                                                                                                  SECRETAR  U.A.T, 

                                                                                                              CAPRIOARA  SOFICA 

 

 

  NR.271 DIN 12.08.2019                                                                     

 

 



 

 


	privind recuperarea zilei de 16 august 2019 stabilită ca zi liberă
	PRISECARU  EMIL, Primarul comunei BAHNA, judeţul Neamţ;
	D I S P U N:

